solis praeterea testandi militibus ius
 uiuo patre datur. nam quae sunt parta labore
 militiae placuit non esse in corpore census,

25 adsit *Collins*: absit *PΦ*: sit *F* 29 cum *PFU*: quem *Φ*: quom
Ribbeck. cf. iii. 37 30 qui uidit *PTU*: uidit qui *Φ* 38 et *PFU*:
 aut *Φ* 39 patulo *PFOU*: uetulo *Φ* 41 *cf. xiii. 137* 43 tum
Φ: tunc *PAFG* 45 lacernas *PFU*: lucernas *Φ* 48 illis *AHKT*:
 illi *PΦ* 49 ipsis *PFTU*: illis *Φ*

omne tenet cuius regimen pater. ergo Coranum
signorum comitem castrorumque aera merentem 55
quamuis iam tremulus captat patèr; hunc fauor aequus
prouehit et pulchro reddit sua dona labori.
ipsius certe ducis hoc referre uidetur
ut, qui fortis erit, sit felicissimus idem,
ut laeti phaleris omnes et torquibus, omnes 60

56 fauor *Ruperti*: labor *PΦ*